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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr A K T ! V E T Shenimet 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra
..". Aktivet monetare 1 3,849,377 38,394,352

1 Banka 1,642,407 14,862,784
2 Arka 2,206,970 23,531,568

..". Investime 2 0 0
1 Ne tituj ptonesie te njesive ekonomike brenda grupit 2.1
2 Aksionet e veta 2.2
3 Te tjera Financiare 2.3

..". rs drejta te arketueshrne 3 66,326,212 47,956,516
1 NSLaaktiviteti i sntrytezimit 3.1 61,953,614 47,856,516
2 Nga njesite ekonomike brenda grupit 3.2
3 Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemerrese 3.3
4 te tjera 3.4 4,372,598 100,000
5 Kapital i nensnkruer i papaguar 3.5

..". lnventaret 4 2,420,034 0
1 Lende e pare dhe materiaJe te konsumueshme 4.1
2 Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte 4.2
3 Produkte te gatshme 4.3
4 Mal/ra 4.4 2,420,034
5 Aktive Biologjike (Gje e gjalle ne rritje e mejmeti) 4.5
6 AAGJM te mbajtura per shitje 4.6
7 Parapagime per inventar 4.7

..". Shpenzime te shtyra 5 25,600

..". Te arketueshrne nga te ardhurat e konstatuara 6
I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 72,595,623 86,376,468

Aktivet Afatgjata
..". Aktive financiare 7 0 0

1 Tituj ptonesie ne njesite ekonomike brenda grupit 7.1
2 Tituj te huedhenies ne njeslie ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa ojesemetrese 7.3
4 Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemetres 7.4
5 Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata 7.5
6 Tituj te tiere te huadhenies 7.6

..". Aktivet materia Ie 8 29,919,751 13,497,347
1 Toka dhe noertese 8.1 400,000
2 Impiante dhe makineri 8.2 22,400,244 13,350,371
3 Te tjera Instalime dhe pajisje 8.3 1,463,255 146,976
4 Parapagime per aktive materiale dhe ne proces 8.4 5,656,252

..". Ativet biologjike ~ 9

..". Aktive jo materiale: 10 208,557 260,696
1 Koncesione,patenta,liyenca,marka treqtare.te drejta dhe aktive te ngj 10.1 208,557 260,696
2 Emri i Mire 10.2
3 Parapa.f}_imeper AAJM 10.3

..". Aktive tatimore te shtyra 11

..". Kapitali j nenshkruar j papaguar 1Y~ IJ~
II TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA r,w""'" ~~~8,308 13.758.043

(ff.!· <~... ~~~AKTIVE TOTALE 11, f·, ·'3 :~i~,931 100.134.511/J ::t »:: ~ ...
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2016 2015... Detyrime afatshkurtra: 13 17,582,148 24,092,353
1 Titujt e huamarrjes 13.1
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise 13.2
3 Arketime ne evence per porasi 13.3
4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 13.4 11,274,977 16,335,477
5 Dettese te pagueshme 13.5
6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit 13.6
7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesemerres 13.7
8 Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shccerore/shenoet 13.8 2,326,356 1,549,162
9 Te pagueshme per detyrimet tatimore 13.9 3,980,815 6,207,714
10 Te tjera te pagueshme 13.10... Te j)a_gueshme _pershj)enzime te konstatuara 14... Te ardhura te shtyra 15... Provizione 16

Totali i Detyrimeve afatshkurtera 17,582,148 24,092,353... Detyrime afatgjata: 17 0 0
1 Titujt e huamarrjes 17.1
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise 17.2
3 Arketimet ne avance per porasi 17.3
4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 17.4
5 Dettese te {J_agueshme 17.5
6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit 17.6
7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesemerres 17.7
8 Te tjera te pagueshme 17.8... Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 18... rs ardhura te shtyra 19... Provizione: 20 ° °1 Provizione per pensionet 20.1
2 Provizione te tjera 20.2... Detyrime tatimore te shtyra 21

Totali i Detyrimeve afatgjata ° 0

DETYRIMET TOTALE 17,582,148 24,092,353... Kapitali dhe Rezervat 22... Kapitali i Nenshkruar 23 2,600,000 2,600,000... Primi i lidhur me ka_pitalin 24... Rezerva rivlereairni 25... Rezerva te tjera 26 21,364,901
1 Rezerva ligjore 26.1 131,997 131,997
2 Rezerva statutore 26.2 21,232,904
3 Rezerva fe ijera 26.3 21,232,904... Fitimi i pashperndare 27 52,077,257 24,535,659... Fitim I Humbja e Vitit 28 9,099,625 27,541,598

Totali i Kapltalit 85,141,783 76,042,158

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KA~~~lfrt~ 102,723,931 100,134,511
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2016 2015

o

..... Fluksi i Mjeteve Monetare nqa/[perdorur ne) aktivitetin e shfrytezimit
Fitim / Humbja e vitit 9,099,625 18,782,226
Rregullimet per shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet per tatimin mbi fitimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe emottizimi
Zhvleresimi iaktiveve afatgjata materiale
Fluksi i mjeteve monetare i oertshir« ne aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet ne aktivet dhe detyrimet e snttvtezimlt:
Renie/(rritje) ne te drejtat e emetuesnme dhe te tjera
Renie/irritje) ne inventete

Rritje/(renie) ne detyrimet e pagueshme
Rritje/trenie) ne detyrime per punonjesit

..... Fluksi i Mjeteve Monetare nqar(perdorur ne) aktivitetin e investimit
Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezlmlt

3,342,213 1,509,356

-19,686,878

-2,257,741
-18,369,696 -6,974,509
-2,420,034

-6,510,205 7,819,146

-34,544,975 18,878,478

Para neto te perdorura per blerjen e filialeve--------------------------------1---------~----------~
Para neto te arketuara nga shitja e filialeve
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te erketuer

Mjete monetare neto nqa/(perdorur ne) aktivitetin e investimit
..... Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit

Arketime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arketime nga emetimi iaksioneve te perdorure si kolateral

Hua te erketuere

Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhen me kredite dhe nuete

Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te oeroorore si kolateral
Pagesa e huave
Peqese e detyrimeve te qirese financiare

Interes i paguar

Divkiende te paguar
Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit

Rrltje/(renie) neto ne mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare rlJ.-i:h1~ja.[lar 2016

Efekti iluhatjeve te kursit te kemaimi: te mjeteve rTJon~riire'~i!t'."\
Mjete monetare Ihe ekuivalente te mjeteve monet~~m~;.%~~hl,¢'\~r2016

o

o o

-34,544,975 18,878,478
38,394,352 19,515,874
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SHENIMET SPJEGUESE

j---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
: Sqarim:
I
I
I
I! Dhenia e shenirneve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar

: Plotesimi i te dhenave te kesa] pjese duhet te benet sipas kerkesave dhe struktures standarte te

!percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete:

! a) Informacion i perqjithsern dhe politikat kontabel
I
: b)Shenimet qe shpjegojne zerat e ndryshern te pasqyrave financiare I

! c) Shenime te tjera shpjegeuse !1----------------------------------------------------- ~

Informacion i pergjithshem

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;)
3 Baza e pergatitjes se PF: Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1,1-3)
4 Parimet baze per pergatitjen e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)

1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne Ilogarite e saj aktivet,detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar pari met e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

All Politikat kontabel

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare,
dalje e pare.(SKK 4: )

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; )

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )

Per lIogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ate te sistemit fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se rnbetur.



Referenca

B Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasgyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

2 Investime

2.1 Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupif
Shoqeria nuk ka tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit

2.2 Aksionet e veta
Shoqeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone

2.3 Te tjera Financiare
Shoqeria nuk ka aktive te tjera financiare te investuara

3.1
~ Te drejta te arketueshme

Nga aktiviteti i shfrytezimit
Kliente per mallra,produkte e sherbime

> Fatura te pa likuiduara nen nje vit
> Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
> Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve

Inventari i klienteve bashkangjitur

61,953,614

3.2 Nga njesite ekonomike brenda grupit
> Shoqeria nuk ka te drejta dhe defyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit

3.3 Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemerrese
> Shoqeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njesive ekonomike me interesa pjesernarrese

3.4 Te tjera
> Te drejta per t'u arketuar nga proceset gjyqesore
> Parapagime te dhena
> Tatim mbi te ardhurat personale (teprica debitore)
> Tatime te tjera per punonjesit (teprica debitore)
> Tatim mbi fitimin (teprica debitore)
> Shteti- TVSH per tu rnarre
> Te tjera tatime per t'u paguar dhe per t'u kthyer
> Tatimi ne burim (teprica debitore)
> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionereve (teprtica_;d_;e_;bitore:..t.) _
> Te drejta per t'u arketuar nga shitjet e letrave me vlere
> Qera financiare (kur eshte afatshkurter dhe ka teprice debitore)(.__ _
> Debitore te tjere, kreditore te tjere (teprica debitore)
> Lloqari te perkohshrne ose ne pritje (teprice debitore)
> Zhvleresim i te drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per cdo ze s...:...i.:..:m.:.::e:_s:::.:i.r::p.::.e:..!.r) _

100,000

3.5 Kapita/ i nenshkruar i papaguar
> Kapital i nenshkruar gjithsej
> Kapital i nenshkruar i paguar

4.1
4 Inventaret

Lende e pare dhe materiale fa konsumueshme
> Materiale ndihmes
> l.ende djeqese
> Pjese nderrirni
> Materiale ambalazhimi
> Materiale te tjera
> lnventari J I et dhe arnbalazhet



> Zhvleresimi i materialeve te para
> Zhvleresirni i materialeve te tjera

Inventaret analitike bashkangjitur

4.2 Pradhime ne proces dhe gjysemprodukte
> Prodhimi ne proces
> Punime ne proces
> Sherbirne ne proces
> Zhvleresimi i prodhimeve ne proces

Inventaret analitike bashkangjitur (kur ka)

4.3 Produkte te gatshme
> Produkte te nderrnjetern
> Produkte te qatsbern
> Nenprodukte dhe produkte rnbeturine
> Zhvleresimi i produkteve te qatshern

Inventaret analitike bashkangjitur

4.4 Mallra
> Mallra 2,420,034
> Zhvleresimi i mallrave dhe (produkteve) per shitje

Inventari mallrave bashkangjitur

4.5 Aktive Biologjike (Gje e gjalle ne rritje e mejmeti)
> Gjedhe ne majmeri
> Te leshta ne majmeri
> Te dhirta ne majmeri
> Derra ne majmeri
> Zogj ne rritje

Inventaret analitike bashkangjitur

4.6 AAGJM te mbajtura per shitje
> AAGJM te mbajtura per shitje

Inventari bashkangjitur

4.7 Parapagime per inventar
> Materiale te para
> Materiale te tjera
> Produkte te qatshem
> Mallra ( dhe produkte) per shitje
> Gje e gjalle

Inventaret analitike bashkangjitur

§ Shpenzime te shtyra
> Furnitore per sherbirne (teprica debitore)
> Shpenzime te periudhave te ardhme

§. Te arketueshrne nga te ardhurat e konstatuara
> Interesa aktive te lIogaritura
> Te ardhura te Ilogaritura



!! AKTIVET AFATGJATA

7.1
7 Aktivet financiare

Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit
> Aksione te shoqerive te kontrolluara
> Zhvleresimi Aksione te shoqerive te kontrolluara
> Aksione te shoqerive te lidhura
> Zhvleresimi Aksione te shoqerive te lidhura

7.2 Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit
> Huadhenle afatgjate ne njesite ekonomike brenda grupit
> Zhvleresimi Huadhenie afatqjate ne njesite ekonomike brenda grupit~~--------------------

7.3 Tituj ptonesie ne njesit« ekonomike ku ka interesa pjesemerrese~----------------------
> Aksione te shoqerive ku ka interesa pjesernarrese
> Zhvleresimi Aksione te shoqerive ku ka interesa pjesernarrese ------------------------

7.4 Tituj te huadhenies ne njesit» ekonomike ku ka interesa pjesem_;_:_,a::..;r(,__:,e__:,s_;_e __
> Huadhenie afatgjate ne njesite ekonomike ku ka interesa pjes8::_;'m..:.=a::..;rr__:e__:s_::e _
> Zhvleresimi Huadhenie afatgjate ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesernarrese

7.5 Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
> Aksione te tjera dhe letra me vlere
> Zhvleresimi Aksione te tjera dhe letra me vlere

7.6 Tituj te tjere te huadhenies
> Te drejta te tjera afatgjate
> Te drejta dhe detyrime ndaj pjesetareve te tjere te grupit
> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionereve
> Zhvleresimi Te drejta te tjera afatgjate
> Zhvleresimi Te drejta dhe detyrime ndaj pjesetareve te tiere te g"'-r_u-'-p_it __
> Zhvleresimi Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionere.::..."v.:...e=--- __

8 Aktive materiale
8.1 Toka dhe noertese
8.2 Impiante dhe makineri
8.3 Te tjera Instalime dhe pajisje
8.4 Parapagime per aktive materiale dhe ne proces

Analiza e posteve te amortizushme

Nr Emertimi
Viti raportues Viti paraardhes

Viera Amortizimi Vl.mbetur Viera Amortizimi Vl.mbetur
Aktive ne proce 5,656,252 5,656,252
Impiante e mak 31,421,683 7,558,184 23,863,499 0
AQTISSO 347,596 139,039 208,557
Toka 400,000 400,000

Shuma 37,825,531 7,697,223 30,128,308 0 0 0

Aktivet e blera gjate vitit
Aktivet kontribut i ortakeve ne kapitalin e shoqerise gjate vitit
Aktivet nga Egzistenca e kontrollit efektiv (SKK 1; 17,18,79,80) gjate vitit~----------------------Inventaret analitike bashkangjitur

9 Ativet biologjike
> Gjedhe
> Te leshta
> Te dhirta
> Derra
> Pula

10 Aktive



> Koncesione
Koncesione me vleren fillestare
Konceslonet (amortizimi)
Koncesionet (zhvleresirni)

> Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme
Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme me vlere fillestare -----------------------Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme (amortizimi)
Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme (zhvleresimi)

> Emri i mire
Emri i mire me vlere fillestare
Emri i mire (amortizimi)
Emri i mire (zhvleresimi)

> Parapagime per AAJM
Furnitore per aktive afatgjata jomateriale

11 Aktive tatimore te shtyra
Tatime te shtyra (teprica debitore)

12 Kapitali i nenshkruar i pa paguar

ill DETYRIMET DHE KAPITALI

13 Detyrime afatshkurtra:
13.1 Titujt e huamarrjes

> Huamarrje afatshkurtra
> Premtim pagesa te pagueshme per hua afatshkurter
> Detyrime per blerjet e letrave me vlere
> Hua te marra
> Letra me vlere te borxhit, te emetuara
> Derivatet dhe instrumentet financiare

13.2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise
> Qera financiare

Analiza e blerjeve me qira financiare
> Huamarrje afatshkurtra nga Bankat

Banka 1
Banka 2
Banka 3

> Liogari bankare te zbuluara (overdrafte bankare)
Banka 1
Banka 2
Banka 3

> Hua te marra
> Kesti i IIogaritur i huas per t'u paguar ne 12 muajt e ardheshem

13.3 Arketime ne avance per porosi
> Parapagime te marra

13.4
> 11,274,975

>

13.5



13.6

> Premtim pagesa te pagueshm per furnizime

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
> Te drejta / detyrime ndaj pjesetareve t8 tjere t8 grupit

13.7 Te pagueshme ndaj njeetve ekonomike ku ka interesa pjesemerrese
> Te drejta detyrime ndaj njesive ekonomike me interesa pjesernarrese

13.8 Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve sacqetore/snendetsore
> Paga dhe shperblirne 2148120
> Paradhenie per punonjesit
> Sigurime shoqerore dhe shendetsore 178236
> Organizma te tjera shoqerore
> Detyrime te tjera

13.9 Te pagueshme per detyrimet tatimore
> Akciza
> Tatim mbi te ardhurat personale
> Tatime te tjera per punonjesit
> Tatim mbi fitimin
> Shteti- TVSh per t'u paguar 3980815
> Te tjera tatime pet'u paguar dhe per t'u kthyer (teprica kreditore)
> Tatime te shtyra (teprica kreditore)
> Tatimi ne burim

13.10

18
19
20

20.1
20.2

21

22
23
24
25
26

26.1
26.2
26.3

27
28

Te tjera te pagueshme
> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe pronareve
> Dividende per t'u paguar

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione:
Provizione per pensionet
Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i Nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Fitimi i pashperndare
Fitim / Humbja e Vitit

2,600,000

131997

21232904
52,077,257

9,099,625

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Te ardhurat perbehen
• Nga Shitja e sherbimeve dhe aktiveve materiale afatgjata
•
•
•

Shpenzimet per:
• Shpenzimet e 9
• Shpengi



• Shpenzimet e interesit dhe te tjera financiare
•

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

• Fitimi i ushtrimit
• Shpenzime te pa zbriteshme
• Fitimi para tatimit
• Tatimi mbi fitimin

Ne shpenzimet e pazbrlteshrne perfshihen zerat e meposhtern:

> Gjoba
>
>

c ShEinime tEitjera shpjegeuse

9,099,625
250,000

10,749,560

-1,649,934

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigji nuk ka.

'\
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Klienete

celje 01.01.16 Shitje 2016 8anka 16 Mbetje 31.12.16

1 ALBPETROLSHA 510,406 306,478 203,928
2 BASH KIA Mallakaster 1,309,480 64,411,142 64,6St60S 1,069,017.
3 BASHKIA Berat 161,870 29,709,206 28,221,913 1,649,163

4 BASH KIA Patos ( K Zharrez) 2,103,690 2,158,465 3,115,542 1,146,613
5 BASHKIA Roskovec (K Strum) - 16,810,268 7,316,443 9,493,825
6 BASHKIA DELVINE 247,791 247,791
7 BASHKIA DIVJAK 182,084 7,984,252 7,585,039 581,297
8 BASHKIA FIER 663,244 3,306,000 3,306,000 663,244
9 BASHKIA Kavaje 3,024,619 950,000 2,074,619
10 Luan Rizaj 2,474,959 2,474,959
11 BASHKIA Tepelen - 32,230,450 26,041,721 6,188,729
12 BASHKIA Sarande 807,403 807,403
13 BASHKIA URA VAJGURORE

I
80,068 80,068

14 BORDI I KULLIMIT Berat 82,694 82,694
15 BORDI I KULLIMIT Fier 30,822 30,822
17 Boshnjaku B sh p k 6,000,000 6,000,000
18 CAESHPK 1,551,719 1,969,649 3,521,368
19 DREJTIA E RAJONIT JUGOR 1,403,385 32,823,533 27,428,938 6,797,980
20 Drejt Rajonale e rrugeve Berat 68,705 68,705
21 DREJTORIA E SPITALIT 967,415 967,415
22 FILIPI SHPK 4,071,084 2,000,000 2,071,084
23 Fiol & Fredi Co sh p k 274,860 274,860
24 Gllavenica sh p k 5,661,368 5,661,368-
25 [ulkos sh p k I 36,000 36,000
26 keshilli Qarkut Durres 198,385 198,385
27 keshilli Qarkut Berat 72,625 72,625
28 Laver Shytia 900,000 900,000
29 BASH KIA Memaliaj - 1,800,000 1,710,000 90,000

30 KOMUNA GJEPALAJ 86,457 86,457
31 KOMUNA Gradishte 39,960 39,960
32 Komuan Hekal 27,000 27,000
33 KOMUNA KUTALLI 28,045 28,045
34 KOMUNA Lekaj 102,074 102,074
35 KOMUNA Libofshe 112,685 112,685

, .
36 Komuna Portez 332,352 332,352

37 Njesia Bashkiake Ne 4 369,286 369,286
38 NDERMARRJA E SHERBIMEVE KO 28,800 28,800
39 Ngracan 1934 sh p k 456,776 456,776
40 PROKURORIA PRANE GJYKATES F 414,688 119,600 295,088
41 Q.E.M.N.G PATOS P I~~ 290,280 290,280
42 QTNG Patos #".,<~:'~,~50,897 150,897
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43 RAFAELO 2002 SHA 840,000 840,000

44 BASHKIA KRUJE 483,288 8,587,303 5,197,370 3,873,221
45 D.SH.P.A 45,300 45,300 -

46 GJYKATA E APELIT VLORE 87,804 87,804

47 KOMUNA GOLEM 1,108,980 1,108,980
48 Shitje me kase 104,569 104,569
49 PORTI DETAR VLORE 270,039 270,039

Totali 34,888,995 205,165,227 177,995,949 62,058,272



FURNITORET GJENDJE ME 31.12.2016

Date Emri Rrethi Mbetja 31.12.2016
2014 ALFASHPK 167,252
2014 ALTIN 06 SHPK 4,501,999
2014 GLLAVA 3,240,000
2014 VELLEZERIT KUKA 617,400
2014 ZEON SHPK 2,748,324

TOTAL! 11,274,975
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